

**Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia
Obiect№209-2017/24**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-6-2
Площадка №1 Хлордозаторная Ventilare**

Valoarea de deviz 8 484,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,050	buc	1,000	3 856,05 175,00	3 856,05 175,00
		<i>Total</i>	Lei			3 856,05
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			42,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			36,65
		<i>Cheltuieli directe</i>				3 934,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	32 %			56,00
		<i>Total</i>				3 990,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			79,81
		<i>Total fara TVA</i>				4 070,51
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 070,51 175,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Кондиционер в составе : внутренний блок -1шт KRAFT700BTU/EA-20GW/A	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00

		<i>Total</i>	Lei	3 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu		3 000,00

		Total	Lei	7 070,51
		TVA	20 %	1 414,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 484,61
				175,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia
Obiect №209-2017/24**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6-2
Площадка №1 Хлордозаторная Ventilare**

Valoarea de deviz 8 484,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-2:				

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,500	50,00	175,00
		Total manopera				175,00

Materiale:

1.	1647310026066	Кондиционер в составе : внутренний блок -1шт KRAFT700BTU/EA-20GW/A	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,750	2,00	31,50
3.	2411117322835	Freon	kg	0,945	176,50	166,79
4.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,525	22,50	11,81
5.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,100	7,50	15,75
6.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,500	17,00	178,50
7.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,250	110,00	577,50
8.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,250	60,00	315,00
9.	2811236305075	Console	kg	5,250	50,00	262,50
10.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,185	33,00	6,10
11.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,050	2 000,00	2 100,00
		Total materiale de construcții				6 665,45

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	20,00	7,00
2.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,140	50,00	7,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,080	20,00	1,60
		Total utilaje de construcții				15,60

Total	Lei
TVA	20 %

Total deviz:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din s.Corten r-nul
Taraclia Obiect№209-2017/24**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,050	buc			3 856,05 175,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,500	50,00	175,00
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,000	2 000,00	2 100,00
	2811236305075	Console	kg	5,000	50,00	262,50
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	22,50	11,81
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	7,50	15,75
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumate pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,000	17,00	178,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	2,00	31,50
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,000	110,00	577,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,000	60,00	315,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	33,00	6,10
	2411117322835	Freon	kg	0,900	176,50	166,79
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	20,00	7,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,080	20,00	1,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,140	50,00	7,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Кондиционер в составе : внутренний блок -1шт KRAFT700BTU/EA-20GW/A	buc			3 000,00 0,00
	1647310026066	Кондиционер в составе : внутренний блок -1шт KRAFT700BTU/EA-20GW/A	buc	1,000	3 000,00	3 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.